СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2022 год                                                                                               № 35

с.Узон

О признании утратившим силу Решение Совета СП «Узон» от 05.10.2011 №38 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы СП «Узон» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом СП «Узон»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Узон», решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета СП «Узон» от 05.10.2011 №38 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы СП «Узон» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом СП «Узон».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стендах сельского поселения и на официальном сайте.

Глава СП «Узон»			                                                             Б.Б.Доржиев